КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2023 года №
р. п. Лебяжье

О принятии проекта решения Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области «О внесении изменений в Устав Лебяжьевского

муниципального округа Курганской области» к рассмотрению и назначении
публичных слушаний

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 15 апреля 2021 года № 9 «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в
Лебяжьевском муниципальном округе», решением Думы Лебяжьевского муниципального
округа от 15 апреля 2021 года № 10 «Об утверждении Порядка учета предложений по
проекту Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, проекту
решения Думы Лебяжьевского муниципального округа «О внесении изменений и
дополнений в Устав Лебяжьевского муниципального округа и участия граждан в их
обсуждении», статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской
области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской
области «О внесении изменений в Устав Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области» к рассмотрению согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Лебяжьевского
муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в Устав
Лебяжьевского муниципального округа Курганской области» на 14 сентября 2023 года в
10 часов 00 минут по адресу: Курганская область, р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, д. 14,
кабинет К» 18 (малый зал).

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту решения Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области «О
внесении изменений в Устав Лебяжьевского муниципального округа Курганской области»
согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Предложения и замечания по проекту решения Думы Лебяжьевского
муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в Устав
Лебяжьевского муниципального округа Курганской области» принимаются рабочей
группой по подготовке и проведению публичных слушаний в рабочие дни с 8-00 ч.-17-
00ч., перерыв с 12-00 ч.-13-ОО ч. до 11 сентября 2023 года по адресу: Курганская область,
р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, д. 14, кабинет № 7, тел. 8(35237) 9-08-51.

5. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике».

Председатель
Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области

Глава Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области

С.М. Герасимова

.Р. Барч